
UCHWAŁA NR III / 6 / 2010 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 22 GRUDNIA 2010 ROKU 

 

 
w sprawie zmian budżetu gminy Wadowice Górne na 2010 rok. 
 

 

          Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 212 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje:  

 

§ 1 
 

W budżecie gminy na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 480.321 zł. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY – 2010 ROK 
 

DZ. ROZ. § NAZWA  Zwiększ. Zmniej. 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 

9.150 

 

- 

 40004 Dostarczanie paliw gazowych 9.150 - 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 

 

9.150 

 

- 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13.200 31.800 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13.200 31.800 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

 

13.200 

 

 

 

- 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  - 31.800 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE  

Z ICH POBOREM 

 

 

36.457 

 

 

 

 

201.400 

 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 

 

- 

 

 

85.000 

  0310 Podatek od nieruchomości - 83.700 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych - 1.300 



 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

 

 

25.400 

 

 

116.400 

  0310 Podatek od nieruchomości 23.100 - 

  0320 Podatek rolny - 63.900 

  0340 Podatek od środków transportowych - 51.500 

  0360 Podatek od spadków i darowizn - 1.000 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

 

2.300 

 

- 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

 

205 

 

- 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

 

205 

 

- 

 75619 Wpływy z różnych rozliczeń  10.852 - 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10.852 - 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 633.479 - 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

75.000 

 

- 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 75.000 - 

 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

512.679 

 

- 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 512.679 - 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 45.800 - 

  0920 Pozostałe odsetki 45.800 - 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21.235 - 

 80101 Szkoły podstawowe 8.826 - 

  0830 Wpływy z usług  

- SP Wad. Górne (wynajem sali gimn.) – 180 zł 

- SP Izbiska (wynajem sali gimnast.) – 210 zł 

390 - 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 

- SP Wadow. Górne (prowizja PZU) – 1.357 zł 

- SP Zabrnie (prowizja PZU) – 882 zł 

- SP Wadowice Dolne (prowizja PZU) – 1.059 

zł 

- SP Wola Wadowska (prowizja PZU) – 745 zł 

- SP Wampierzów (prowizja PZU + 

odszkodowanie PZU) – 2.857 zł 

- SP Jamy (prowizja PZU) – 864 zł 

- SP Izbiska (prowizja PZU) – 672 zł  

8.436 - 

 80110 Gimnazja 12.409 - 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 

- Gimnazjum Wadowice Górne (prowizja PZU + 

odszkodowanie PZU) – 12.409 zł 

12.409 - 

RAZEM 713.521  233.200  

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 480.321  



2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 737.027 zł.  

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY – 2010 ROK 

 

 

 

DZ. ROZ. § NAZWA  Zwiększ. Zmniej. 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 

- 

 

417.365 

 40002 Dostarczanie wody - 417.365 

  6219 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych zakładów 

budżetowych  

* Dotacja celowa dla Gminnego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Wad. Górnych na 

realizację zadania „Budowa zasilania 

awaryjnego dla Gminy Wadowice Górne oraz 

budowa odcinka sieci wodociągowej DN 225 

w Woli Wadowskiej”- 417.365 zł 

 

 

 

- 

 

 

 

417.365 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 240.000 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 240.000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialn. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  

* Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Województwa Podkarpackiego na realizację 

zadania „Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 984 Lisia Góra – Mielec na 

odcinku w km 34+940 – 35+388 

w miejscowości Piątkowiec” – 100.000 zł 

* Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Województwa Podkarpackiego na realizację 

zadania publicznego o nazwie „Budowa 

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 984 

Lisia Góra – Mielec na odcinku w km 31+340 – 

32+335 w miejscowościach Wadowice Górne i  

Piątkowiec” – 140.000 zł 

 

 

 

- 

 

 

 

240.000 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

5.000 

 

35.497 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000 35.497 

  2829 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom  

* Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wadowicach Górnych na zadanie 

„Remont budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Wadowicach Górnych – 35.497 zł  

 

 

- 

 

 

35.497 

  4210 Zakup materiał wyposażenia 5.000 - 



757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 62.000 - 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  

 

62.000 

 

- 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych instrumentów finansowych, związanych 

z obsługą długu krajowego 

 

 

62.000 

 

 

- 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 28.235 30.000 

 80101 Szkoły podstawowe 7.326 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.698 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.746 - 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

 

882 

 

- 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.500 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 - 

 80104 Przedszkola 7.000 - 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 

* Dotacja podmiotowa dla zakładu budżetowego 

– Publicznego Przedszkola w Wadowicach 

Górnych – 7.000 zł 

 

7.000 

 

- 

 80110 Gimnazja 12.409 - 

  4210 Zakup materiałow i wyposażenia 3.748 - 

  4270 Zakup usług remontowych 8.661 - 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 30.000 

  4300 Zakup usług pozostałych - 30.000 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT - 109.400 

 92601 Obiekty sportowe - 109.400 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

* Budowa budynku szatniowo – sanitarnego 

przy kompleksie sportowym „Moje boisko – 

Orlik 2012” – 109.400 zł 

- 109.400 

RAZEM 95.235 832.262 

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE BUDŻETU 737.027 

  

§ 2 
 

Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 1.217.348 zł do wysokości 5.709.418 

zł, który zostanie pokryty przychodami: 

- pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 5.369.109 zł, 

- pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 340.309 zł.  

§ 3 
 

1.   Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 7.909.266 zł, tj: 

- z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 7.568.957 zł, 



- pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 340.309 zł. 
 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 2.199.848 zł, tj: 

- z tytułu spłaty kredytów zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości 982.500 zł, 

- z tytułu pożyczek udzielanych z budżetu w wysokości 1.217.348 zł. 
 

3. Źródłem spłaty zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 

982.500 zł ustala się kredyty i pożyczki w wysokości 982.500 zł. 
 

§ 4 
 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

- na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 5.369.109 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

i pożyczek do wysokości 982.500 zł, 

- na sfinansowanie przejściowego, występującego w trakcie roku deficytu budżetu 

do wysokości 3.000.000 zł. 

§ 5 
 

Określone w § 1 - 4 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach 

Górnych nr XXXVII/205/2010 z dnia 29 stycznia 2010 roku - Uchwała budżetowa 

Gminy Wadowice Górne na 2010 rok. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


